
PACHET CURATENIE 27

I.D.: 92062084

Data publicarii	18.01.24	Coduri CPV	39831240-0 24455000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.130,50 RON - 2.130,50 RON

Descriere: ACE 2 l. 5 X 10,70 = 53,50 Servetele cutie 200 buc. 10 X 6,10 = 61,00 Clin pompita 500 ml. 10 X 10,60 = 106,00 Pronto parchet 750 ml. 5 X 15,00 = 75,00 Saci menajeri 35 l. 30 buc. 30 X 3,50 = 105,00 Burete vase profi 1 buc. 30 X 1,20 = 36,00 Detergent vase FAIRY 800 ml. 30 X 10,90 = 327,00 Lavete universale 3 buc. 30 X 2,00 = 60,00 Detergent automat SAVEX 2 kg. 6 X 22,40 = 134,40 Mop bbc. 250 gr. 20 X 4,50 = 90,00 Solutie pardoseli AJAX 1 l. 20 X 10,00 = 200,00 Hartie igienica ALINT 3 str. 10 role 10 X 13,00 = 130,00 Prosop hartie 100 m. 12 X 14,50 = 174,00 CIF cream 500 ml. 5 X 9,20 = 46,00 Domestos 750 ml. 8 X 11,50 = 92,00 Triumf universal 500 ml. 8 X 12,20 = 97,60 Burete inox spiralat 10 X 2,80 = 28,00 Detartrant 1 l. 5 X 8,00 = 40,00
